
 
 

Delock 5.25″ výměnný rámeček pro 1 x 3.5″ SATA HDD
 

 

Popis
 

Výměnný rámeček je určen k instalaci do volné 5.25″ pozice stolního
počítače. Umožňuje připojení a rychlou výměnu pevných disků 3.5″
SATA HDD.

 

Číslo produktu 47191
 

 EAN: 4043619471911
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Speciální vlastnosti

Ochrana proti vibracím, která chrání pevný disk před nárazy
Stabilizace pevného disku mechanickou pružinou
Řídící obvod pro automatické vypnutí disku při otevření

 

Specifikace
• Určeno pro 5.25″ pozici
• Pro 1 x 3.5″ SATA HDD
• Konektor:
  vnitřní: 1 x SATA 22 pin samice (NSS konektor)
  zadní: 1 x SATA 22 pin samec
• Použitelný pro 3.5″ SATA HDD až do 6 Gb/s
• Rychlost přenosu dat až 6 Gb/s
• Výměnný rámeček se zámkem na klíček
• 2 x LED indikátor
• Hot Swap
• Se speciálním SATA NSS konektorem uvnitř k ochraně SATA konektoru HDD proti
  opotřebení při každé výměně
• Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů
 

Systémové požadavky

PC s volnou 5.25″ pozicí

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
47191

1 / 2
16.06.2022

https://www.delock.de/infothek/nss/nss.html


PC s volným SATA rozhraním
Napájecí zdroj s volným napájecím konektorem

 

Obsah balení

Mobilní rámeček
1 x SATA datový kabel
1 x SATA napájecí kabel
2 x klíč
Šroubky
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
47191

2 / 2
16.06.2022

http://www.tcpdf.org

